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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Mirditë   

Adresa  Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen  

Tel/Faks  0035 (0)216 2233   

E-mail   bashkia@bashkiamirdite.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar-Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- REF-84125-05-04-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje tuba për vija vaditëse, Bashkia Mirditë 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44163130-0 - Tuba kanalizimesh. 

 

6. Fondi limit: 19 139 202 (Nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind e dy) lekë 

pa tvsh, me dy vite buxhetimi 2026,2027. (Monedha), pa TVSH 199 762.05 (Njëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy pike zero pesë ) Euro Pa TVSH. 

 
 

*Shënim: Vlerat në Lekë janë konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqiperisë me datë 04.05.2026, me kurs këmbimi 95.81 (Nëntëdhjetë e pesë pikë 

tetëdhjetë e një) euro.  

 
7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (10/06/2026)   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

                   


